ADMINISTRACION PROVINCIAL

COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO Y NIVEL INSTITUCIONAL

EJERCICIO 2015

(Incluye la totalidad de las fuentes de financiamiento)

OBJETO

NIVEL INSTITUCIONAL

ADMINISTRACION
CENTRAL

ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

INSTITUCIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL

1- GASTOS EN PERSONAL

2- BIENES DE CONSUMO

3- SERVICIOS NO PERSONALES
4- BIENES DE USO

5- TRANSFERENCIAS

6- ACTIVOS FINANCIEROS

7- SERVICIOS DE LA DEUDA

8- OTROS GASTOS

9- GASTOS FIGURATIVOS

TOTAL

36.239.869.143,38
1.759.982.382,14
4.179.152.933,35
2.775.130.116,1]
17.628.449.387,18
259.846.068,85
1.128.776.370,70Q)
19.613.096,03
4.117.341.394,61]

68.108.160.892,35

1.312.784.013,3]
72.780.213,84
1.860.513.013,93]
1.308.452.549,42)
243.484.504,53]
160.573.929,87
798.414,65]
3.611.626.038,46
829.520.573,67

9.400.533.251,68

243.433.826,114
4.826.505,58
4.551.477.227,05
1.472.042,96
14.337.935.107,1]

59.985.673,35

19.199.130.382,16

37.796.086.982,80
1.837.589.101,56
10.591.143.174,33
4.085.054.708,49
32.209.868.998,82
420.419.998,72]
1.129.574.785,35
3.691.224.807,84]
4.946.861.968,28

96.707.824.526,19

Incluye Gastos Figurativos y Aplicaciones Financieras



